

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA 3º BIMESTRE UNIDADE: 1830 CNPJ: 00.394.700/0011-80								
Nº PROCESSO SEI	CODIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-002229999/2023-27	1830-003822	ISOSSORBIDA (MONONITRATO): Comprimido 40MG	CIENTIFICA	240329	1.000	R\$ 0,34	R\$ 340,00	29/05/23
00060-00197242/2023-98	1830-003805	SALBUTAMOL (SULFATO), SOLUÇÃO INJETAVEL 0,5 MG/ML - AMPOLA 1 ML	SUPER MÉDICA	871	300	R\$ 11,60	R\$ 3.480,00	17/05/23
00060-00116744/2023-26	1830-003789	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 90X90 cm (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726:2001)	MODA CIRÚRGICA	38	400	R\$ 22,50	R\$ 9.000,00	06/06/23
00060-00243681/2023-80	1830-003826	DETERGENTE	ETICA	2326	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00	29/05/23
00060-00192186/2023-03	1830-003799	ESPONJA LIMPEZA	ETICA	2260	500	R\$ 0,85	R\$ 425,00	10/05/23
00060-00082965/2023-93	1830-003756	ETIQUETA AUTOADESIVA, TAMANHO 210 X 297 MM, 01 (UMA) ETIQUETA POR FOLHA	ETICA	2234	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00	10/05/23
00060-00208007/2023-59	1830-003812	AGULHA ANESTÉSICA PARA RAQUIDIANA	ETICA	2279	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	19/05/23
00060-00099076/2023-65	1830-003792	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, PEQUENO, MÉDIO, GRANDE	ETICA	2293	3		R\$ 2.704,16	19/05/23
00060-00222941/2023-83	1830-003818	PANTOPRAZOL, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL, 40 MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE - AMPOLA 10 ML	PRO SAÚDE	66727	1000	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00	29/05/23
00060-00032019/2023-04	1830-003716	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32MCG/DOSE: Frasco 120 doses com válvula dosificadora	RECMED	300574	50	R\$ 21,11	R\$ 1.055,50	19/05/23
00060-00194721/2023-52	1830-003798	MÁSCARA PARA CPAP/BIPAP, ORONASAL (FACIAL, ENVOLVENDO NARIZ E A BOCA) EM SILICONE GEL, TAMANHO G, M e P	ALL SUPORT	1280	3	R\$ 450,51	R\$ 1.351,53	19/05/23
00060-00158196/2023-10	1830-003788	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL DE LÁTEX TAMANHO "P" e "M"	ECOPRINT	1299	12.000	R\$ 0,15	R\$ 3.576,00	19/05/23
00060-00202542/2023-04	1830-003810	OCITOCINA, SOLUÇÃO INJETAVEL SUI - AMPOLA 1 ML	DROGARIA BELA VISTA	9698	2000	R\$ 4,31	R\$ 8.620,00	19/05/23
00060-00246331/2023-75	1830-003827	OMEPRAZOL, PO INJETAVEL 40 MG, FRASCO AMPOLA + DILUENTE (AMPOLA 10 ML)	DROGARIA BELA VISTA	9785	1360	R\$ 6,85	R\$ 9.316,00	12/06/23
00060-002479945/2023-74	1830-003839	ACIDO TRANEXAMICO, SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML - AMPOLA 5 M	HOSPFAR	423309	700	R\$ 4,38	R\$ 3.066,00	12/06/23
00060-00207296/2023-79	1830-003813	CARVAO ATIVADO PÓ: FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	AM-WFC	28	50	R\$ 17,25	R\$ 862,50	29/05/23
00060-00192186/2023-03	1830-003799	LENÇOL DESCARTÁVEL Fardo com 10 pacotes.	BRASMED	177	5000	R\$ 2,49	R\$ 12.450,00	17/05/23
00060-00192186/2023-03	1830-003799	APARELHO PARA TRICOTOMIA (BARBA)	PAVA	34	694	R\$ 1,18	R\$ 818,92	17/05/23
00060-00204915/2023-73	1830-003815	CLORETO DE POTASSIO, SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) - AMPOLA 10 ML	QUALITY MED	611	1800	R\$ 0,56	R\$ 1.008,00	29/05/23
00060-00158968/2023-13	1830-003793	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO, SEM ANTICOAGULANTE, COM GEL SEPARADOR DE SORO, DE 3 A 5 ML, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA	JJT AMARAL	5352	6000	R\$ 0,49	R\$ 2.940,00	10/05/23
00060-00216673/2023-61	1830-003816	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E BANHO NO LEITO	VITTAMED	1925	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00	19/05/23
00060-00154446/2023-34	1830-003786	LIDOCAINA (CLORIDRATO), SOLUCAO INJETAVEL 2 % - FRASCOAMPOLA 20 ML	PLAY PHARMA	499	300	R\$ 6,93	R\$ 2.080,08	10/05/23
00060-00519828/2022-37	1830-003656	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE GRAM, CONTENDO FRASCOS DE 500ML	EASY	1974	10	R\$ 85,10	R\$ 851,00	07/06/23
00060-00238018/2023-63	1830-003829	DEXAMETASONA, SOLUÇÃO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML - AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA	MAEVE	17334	1200	R\$ 2,49	R\$ 2.988,00	07/06/23
00060-00161647/2023-98	1830-003800	N-ACETILCISTEINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 100 MG/ML - AMPOLA 3 M	PRO SAÚDE	66434	500	R\$ 4,35	R\$ 2.175,00	17/05/23
00060-00222999/2023-27	1830-003822	ENALAPRIL: Comprimido 20 MG CICLOBENZAPRINA (CLORIDRATO): Comprimido revestido 10 MG	PRO SAÚDE	66737	1990		R\$ 188,70	29/05/23
00060-00198912/2023-93	1830-003806	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO, SEM ANTICOAGULANTE, COM GEL SEPARADOR DE SORO, DE 3 A 5 ML, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA	CBA HOSPITALAR	235304	12000	R\$ 0,63	R\$ 7.536,00	09/06/23
00060-00244224/2023-11	1830-003828	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO EMBALAGEM PRIMÁRIA ISENTA DE PVC	CBA HOSPITALAR	236618	1200	R\$ 7,47	R\$ 8.964,00	09/06/23
00060-00192186/2023-03	1830-003799	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO	CBA HOSPITALAR	234381	8000	R\$ 0,51	R\$ 4.080,00	10/05/23
00060-00104617/2023-84	1830-003762	CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, SEM NECESSIDADE DE DIETA	ATD DIAGNOSTICA	4822	400	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00	10/05/23
00060-00248095/2023-21	1830-003836	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL	VFB BRASIL	25042	144	R\$ 8,60	R\$ 1.238,40	12/06/23
00060-00240864/2023-43	1830-003824	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADOR DE SORO	CBA HOSPITALAR	236830	4.400	R\$ 0,59	R\$ 2.596,00	20/06/23
00060-00240864/2023-43	1830-003824	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADOR DE SORO	CBA HOSPITALAR	236635	1.600	R\$ 0,59	R\$ 944,00	20/06/23
00060-00244224/2023-11	1830-003828	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML	CBA HOSPITALAR	236893	2.790	R\$ 7,47	R\$ 20.841,50	20/06/23
00060-00244395/2023-31	1830-003854	ABSORVENTE HIGIÊNICO TAMANHO HOSPITALAR	CBA HOSPITALAR	237422	9.920	R\$ 0,49	R\$ 4.860,80	20/06/23
00060-00181464/2023-99	1830-003794	SUFENTANILA (CITRATO), SOLUÇÃO INJETAVEL, 5 MCG/ML - AMPOLA 2 ML	CRISTÁLIA	75745	30	R\$ 10,01	R\$ 300,30	20/06/23
00060-00151464/2023-99	1830-003794	FENOBARBITAL, SOLUÇÃO INJETAVEL, 200 MG - AMPOLA	CRISTÁLIA	80172	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00	20/06/23
00060-00202584/2023-37	1830-003809	ROCURONIO, SOLUCAO INJETAVEL, 10 MG/ML - FRASCO-AMPOLA 5 ML	CRISTÁLIA	76671	100	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00	20/06/23
00060-00268940/2023-85	1830-003847	BOBINA DE PAPEL PARA AUTOCLAVE	ATD DIAGNOSTICA	4862	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00	20/06/23
00060-00263673/2023-50	1830-003844	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO	SUPER MÉDICA	1007	11.840	R\$ 0,49	R\$ 5.779,10	20/06/23
00060-00223446/2023-91	1830-003823	COMPRESSA CIRÚRGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO	HOSPFAR	422643	2.500	R\$ 5,30	R\$ 13.250,00	20/06/23
00060-00247998/2023-95	1830-003838	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE	DROGARIA BELA VISTA	9806	10.000	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00	20/06/23

00060-00200294/2023-59	1830-003807	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA EM BORRACHA COMPLETO	ALL SUPORT	1298	10	R\$ 140,09	R\$ 1.400,90	20/06/23
00060-00248160/2023-19	1830-003835	HIPOCLORITO DE SODIO	MODA CIRÚRGICA	120	60	R\$ 11,50	R\$ 690,00	20/06/23
00060-00237822/2023-25	1830-003833	ONDANSETRONA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 MG/ML - AMPOLA 4 ML	CRISTÁLIA	109331	5.000	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00	27/06/23
00060-00208066/2023-27	1830-003811	PRESERVATIVO SIMPLES	CIENTIFICA	243876	720	R\$ 0,29	R\$ 210,00	27/06/23
00060-00061786/2023-12	S21	LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA	RF TECNOLOGIA	169	7		R\$ 4.800,00	4/5/2023
00060-00036738/2023-96	S11	MANUTENÇÃO DE CÂMARA DE CONSERVAÇÃO TERMOLÁBEIS	RF TECNOLOGIA	173	2		R\$ 7.200,00	29/5/2023
00060-00151465/2023-17	S38	MANUTENÇÃO BOMBA A VÁCUO	RF TECNOLOGIA	213	1		R\$ 1.700,00	19/6/2023
00060-00196851/2023-20	S57	MANUTENÇÃO DE MACAS DE TRANSPORTE DE PACIENTES	TOUCH HELP SOL.	107	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	19/6/2023
00060-00088682/2023-55	S25	MANUTENÇÃO DE MACAS HOSPITALARES	ITS FACILITE SERVICE	64	2	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00	4/5/2023
00060-00098239/2023-92	S26	MANUTENÇÃO DE APARELHO DE FOTOTERAPIA	ASTEM	140	3		R\$ 5.362,80	12/6/2023
00060-00073554/2023-15	S20	MANUTENÇÃO DE INCUBADORAS P/ RECÉM NASCIDOS	ASTEM	123	2		R\$ 11.285,80	19/6/2023
00060-00151480/2023-57	S39	MANUTENÇÃO DE AUTO CLAVE	JR ENGENHARIA	115	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00	12/6/2023
00060-00206595/2023-96	S51	MANUTENÇÃO DE CAMA ELÉTRICA	JR ENGENHARIA	114	2	R\$ 396,00	R\$ 792,00	12/6/2023
00060-00143441/2023-86	S35	MONITOR DOOPLER E APAR. DE PRESSÃO	MEDIC VITALL	37	4		R\$ 2.580,00	6/6/2023
00060-00185943/2023-84	S44	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL	BIOLOG ENGENHARIA	31	7		R\$ 2.138,00	12/6/2023
00060-00105622/2023-12	S28	MANUTENÇÃO DE MONITOR CARDÍACO MULTIPARAMÉTRICO	MED SERVIÇOS	4	1		R\$ 8.096,49	17/5/2023
00060-00028461/2023-28	S5	MANUTENÇÃO DE DESFIBRILADOR	DS MEDICAL	31	1		R\$ 2.950,00	6/6/2023
00060-00063374/2023-17	S14	MANUTENÇÃO DE BÉRÇOS AQUECIDOS	DS MEDICAL	32	2		R\$ 1.500,00	10/5/2023
00060-00123332/2023-42	S31	MANUTENÇÃO DE APARELHO DE ANESTESIA	DS MEDICAL	38	1		R\$ 2.400,00	6/6/2023
00060-00105158/2023-56	S32	MANUTENÇÃO DE VENTILADOR PULMONAR	TRIAC ELETROMED.	21	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00	4/5/2023
00060-00126031/2023-71	S42	MANUTENÇÃO DE VENTILADOR PULMONAR	TRIAC ELETROMED.	30	4	R\$ 4.649,82	R\$ 18.599,28	29/5/2023
00060-00047186/2023-61	S9	MANUTENÇÃO DE APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL	TRIAC ELETROMED.	22	5	R\$ 212,50	R\$ 1.135,22	4/5/2023
00060-00110129/2023-14	S30	MANUTENÇÃO CADEIRA RECLINÁVEL	TOUCH HELP SOL.	102	18		R\$ 12.700,00	4/5/2023
00060-00063361/2023-48	S15	MANUTENÇÃO DE INCUBADORAS P/ RECÉM NASCIDOS	ASTEM	120	6		R\$ 38.071,65	19/6/2023
00060-00185373/2023-22	S43	LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA	A de S CAVALCANTE	12	13		R\$ 4.168,00	27/6/2023
00060-00130350/2023-81	S40	MANUTENÇÃO DE CANETAS ODONTOLÓGICAS E APARELHO DE PROFILAXIA	JR ENGENHARIA	118	5		R\$ 4.550,00	27/6/2023
00060-00168216/2023-52	S52	MANUTENÇÃO DE CAMA FAWLER	JR ENGENHARIA	122	5		R\$ 4.200,00	27/6/2023
TOTAL:							R\$ 321.223,63	

--	--